

**Sahl Cykler & Legetøj A/S**  
Østergade 9, 6900 Skjern

**CVR-nr. 35 02 42 20**

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025

---

Jesper Thorngaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sahl Cykler & Legetøj A/S Østergade 9 6900 Skjern  Telefon: 97 350150 E-mail: <a href="mailto:cykler@sahl-skjern.dk">cykler@sahl-skjern.dk</a>  CVR-nr.: 35 02 42 20 Stiftet: 15. januar 2013 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Vivi Altenburg, formand Uffe Kousgaard Mikkelsen Jesper Thorngaard Jensen
<b>Direktion</b>	Uffe Kousgaard Mikkelsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	H.U. Mikkelsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af cykler og legetøj samt beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.332 t.kr. mod 2.387 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -712 t.kr. mod -136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af den generelle afmatning i forbrugsmønster.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.331.643</b>	<b>2.387.441</b>
1 Personaleomkostninger	-2.438.273	-2.066.955
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.505	-14.136
<b>Driftsresultat</b>	<b>-144.135</b>	<b>306.350</b>
Andre finansielle indtægter	0	7.575
2 Øvrige finansielle omkostninger	-528.674	-488.363
<b>Resultat før skat</b>	<b>-672.809</b>	<b>-174.438</b>
Skat af årets resultat	-39.271	38.354
<b>Årets resultat</b>	<b>-712.080</b>	<b>-136.084</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-712.080	-136.084
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-712.080</b>	<b>-136.084</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.815	17.066
4 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.815</u>	<u>17.066</u>
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.315</u></b>	<b><u>30.566</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.675.200	8.393.264
Varebeholdninger i alt	<u>7.675.200</u>	<u>8.393.264</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	302.626	509.823
Udskudte skatteaktiver	0	39.359
Andre tilgodehavender	104.791	130.753
Tilgodehavender i alt	<u>407.417</u>	<u>679.935</u>
Likvide beholdninger	162.593	119.181
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.245.210</u></b>	<b><u>9.192.380</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.270.525</u></b>	<b><u>9.222.946</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	200.730	912.810
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>700.730</u></b>	<b><u>1.412.810</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	804.792	1.066.617
	Anden gæld	178.601	173.231
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>983.393</u>	<u>1.239.848</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	247.000	226.000
	Gæld til pengeinstitutter	4.731.711	4.510.012
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	144.169	106.954
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	791.487	943.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	226.091	237.914
	Anden gæld	445.944	546.408
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.586.402</u>	<u>6.570.288</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.569.795</u></b>	<b><u>7.810.136</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.270.525</u></b>	<b><u>9.222.946</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.048.894	1.548.894
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-136.084</u>	<u>-136.084</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	912.810	1.412.810
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-712.080</u>	<u>-712.080</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>200.730</u></b>	<b><u>700.730</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.236.217	1.905.120
Pensioner	152.445	116.251
Andre omkostninger til social sikring	49.611	45.584
	<u><b>2.438.273</b></u>	<u><b>2.066.955</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.872	7.685
Andre finansielle omkostninger	521.802	480.678
	<u><b>528.674</b></u>	<u><b>488.363</b></u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	460.905	460.905
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>460.905</b></u>	<u><b>460.905</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-443.839	-438.588
Årets afskrivninger	-5.251	-5.251
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-449.090</b></u>	<u><b>-443.839</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>11.815</b></u>	<u><b>17.066</b></u>
 <b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	53.065	53.065
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>53.065</b></u>	<u><b>53.065</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-53.065	-53.065
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-53.065</b></u>	<u><b>-53.065</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	13.500	13.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>13.500</b>	<b>13.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>13.500</b>	<b>13.500</b>
Der specificeres således:		
Depositum	13.500	13.500
	<b>13.500</b>	<b>13.500</b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.051.792	247.000	804.792	0
Anden gæld	178.601	0	178.601	0
	<b>1.230.393</b>	<b>247.000</b>	<b>983.393</b>	<b>0</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.784 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12
Varebeholdninger	7.675
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	303

Indestående på bankkonto 99 t.kr. er deponeret til sikkerhed for mellemværende med leverandør.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 189 t.kr., som ikke er optaget i balancen.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlig garantiforpligtelse for udført arbejde.

#### Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en årlig huslejeforpligtelse på 467 t.kr. i 6 måneder og en årlig huslejeforpligtelse på 54 t.kr. i 1 år og 6 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.U. Mikkelsen Holding ApS, CVR-nr. 35 02 41 58, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.